
Zarządzenie Nr 49/23 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 12 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury pn. Szydłowieckie 

Centrum Kultury – ZAMEK za 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art. 9 i 12 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020, poz.194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023, poz. 120) 

Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2022r. instytucji kultury 

pn. Szydłowieckie Centrum Kultury – ZAMEK. 

2. Sprawozdanie Szydłowieckiego Centrum Kultury – ZAMEK stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia i obejmuje: 

- Bilans na dzień 31 grudnia 2022r., zamykający się sumą bilansową 372.774,39 zł, 

- Rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2022r., wykazujący zysk netto w kwocie  

  39.647,01 zł, który powiększy Fundusz rezerwowy Instytucji Kultury  

- Informację dodatkową na dzień 31 grudnia 2022r.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  Szydłowca 

 

Artur  Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opinia 

 

dotycząca bilansu Szydłowieckiego Centrum Kultury – ZAMEK w Szydłowcu  

za 2022 rok 

 

 

 Bilans instytucji kultury pn. Szydłowieckie Centrum Kultury – ZAMEK za 2022 rok  

został złożony 31 marca 2023r. do Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, celem zatwierdzenia przez 

Burmistrza Szydłowca. 

Dane wykazane w bilansie są zgodne z danymi wykazanymi w sprawozdaniach Rb – Z  

i Rb – N, stan na dzień 31.12.2022r.  

 Na dzień 31.12.2022r. SzCK-Zamek posiadało należności w kwocie 3.959 zł: z tytułu 

dostaw i usług w kwocie 468 zł oraz podatek VAT 3.491 zł. Do zapłaty pozostały               

zobowiązania niewymagalne w kwocie 15.383,51 zł z tytułu dostaw i usług. 

 Na koniec 2022 roku na koncie bankowym i w kasie instytucji pozostały środki 

w kwocie 47.225,71 zł.  

Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek za 2022 rok osiągnęło zysk netto w kwocie 

39.647,01zł, który powiększy Fundusz rezerwowy Instytucji Kultury. 

W roku poprzednim - 2021 Instytucja zamknęła się stratą  w kwocie 47.885,91 zł, natomiast za 

2022r. osiągnięto zysk w kwocie 39.647,01 zł. Pomimo polepszenia się sytuacji finansowej 

Instytucji należy nadal monitorować realizację przychodów i kosztów oraz podejmować 

działania zmierzające do osiągnięcia lepszego wyniku finansowego przez Szydłowieckie 

Centrum Kultury - Zamek.  

 Po przeanalizowaniu złożonego sprawozdania opiniuję pozytywnie sprawozdanie 

finansowe za 2022 rok Szydłowieckiego Centrum Kultury – ZAMEK.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


